БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14  декабрь  2018 й.
                № 36
                      14декабря   2018 г.
Об отмене постановления

№13 от 17.12.2016года “О предоставлении в аренду помещения”
1. Отменить постановление №13 от 17.12.2016года “О предоставлении в аренду помещения”.
       2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Арбашевский сельсовет

муниципального района
Аскинский район

Республики Башкортостан
 Ф. И. Зиятдинов